

TAMMI

KUU

2003

Biojätteen erilliskeräys alkoi

Jämsänjokilaakso 1.1.

Uudet jätteenhuoltomääräykset astuivat voimaan Jämsän Seudun Jätehuolto Oy:n alueella Jämsässä, Jämsänkoskella, Kuhmoisissa ja Längelmäellä.

Määräykset velvoittivat kiinteistö biojätteen erilliskeräykseen. Käytännössä siirtymäaika oli alkukesään saakka.

Uuden määräyksen taustalla oli EU-direktiivi, jonka mukaan biojätteen vientikielto kaatopaikoille loppuisi vuoteen 2005 mennessä. Jämsän seudulla otettiin varaslähtö.

Vaihtoehtoja biojätteen keräämiseen oli kaksi: kerääminen erilliseen astiaan, jonka urakoitsija tyhjentää ja toimittaa biojätteen kompostoitavaksi keskitetysti tai jätteen kompostointi kiinteistöillä erityisessä kompostorissa. Varsinkin omakotiasujat alkoivat hankkia kompostoreita uuden määräyksen myötä.

Tuli teki tuhojaan Jämsänkoskella

Jämsänkoski 5.1.

Omakotitalo paloi Jämsänkosken Soutulassa. Tulipalossa tuhoutui vuonna 1975 valmistunut kaksikerroksinen talo irtaimistoinen. Palo sai alkunsa jäätynneiden putkien suuttelusta.

Tulipalo syttyi illalla noin kello 19. Talossa asuneet huomasivat yläkerästä alkaneen palon heti alkuvaiheissa, mutta eivät onnistuneet sammuttamaan paloa. Tuli riehui jo valtoimenaan palokunnan saapuessa paikalle, eikä taloa enää voitu pelastaa. Sammutustöitä haittasi paukkupakkanen, jälkisanmutustyöt jatkuivat seuraavaan aamuun.

JämsänUkossa omistajanvaihdos



Nita Korhonen, Harri Hämäläinen, Marja-Leena Korhonen ja Pentti Korhonen tytyivät pyörittämään JämsänUkon liiketoimintoja.

Jämsä 22.1.

Jämsän keskustassa sijainneen Hotelli-JämsänUkon liiketoimintojen pyörittäjä vaihtui, kun toimintoja pyörittänyt yritys, Risto Hakolan Jokilaakson Uutispalvelu Oy vaihtoi omistajaa. Uukoa pyöritettiin nyt Korhosten perheyhtymän toimesta.

Pentti ja Marja-Leena Korhonen olivat toimineet hotelli- ja ravintolayrittäjinä

Konnevedellä, josta he tulivat Jämsään, lisäksi he olivat isännöineet kolmen vuoden ajan Messilän lomakeskusta. Pentti Korhonen tunnettiin myös 1970-luvulta menestyneenä ratamootoripyöräilijänä.

JämsänUkossa oli 35 hotellihuonetta ja kolme ravintolaa. Kiinteistö kuului Järvelä & Ståhlberg konserniin.

Kirkkovaltuustot järjestäytyivät

Jämsänkoski 16.1.

Jämsänkosken-Koskenpään seurakuntayhtymän uusi kirkkovaltuusto piti järjestäytymiskokouksensa.

Valtuuston puheenjohtajaksi valittiin erityisopettaja Tuula Peltonen. Uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin Antero Koivula.

Kirkkoneuvostoon valittiin Pirjo Mäkipatola (varapuheenjohtaja), Seija Rantanen, Mika Pylsy, Kari Kotamäki, Tarmo Konstari, Maija Keskinen, Jorma Honkanen ja Raimo Tuominen.

Jämsä 30.1.

Jämsän-Kuoreveden seurakuntayhtymän kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin valtuuston järjestäytyessä Veli-Markku Nieminen ja varapuheenjohtajaksi Helena Liukko.

Kirkkoneuvostoon valittiin Pentti Isotalo, Yrjö Määttä, Marja-Liisa Alhonen, Arja Mäkinen, Inkeri Kiuru, Taisto Lehtilä, Riitta Närhi ja Liisa Lahti.

Kirkkoneuvostossa puheenjohtajana oli kirkkoherra kuten Jämsänkoskella.

Vitikkalan koulun rakentamisesta päätettiin

Jämsä 29.1.

Jämsän kaupunginvaltuusto sai puserrettua uuden Vitikkalan koulun rakentamis-päätöksen.

Päätöstä oli odotettu kauan, sillä Vitikkala oli jo vaarassa saada ns. ikihankkeen leiman. Useaan otteeseen rakentamista oli lykätty, viime kuukaudet oli taitettu peistä rakentamisen laajuudesta, aiemmin siitä, pitäisikö korjata vanha koulu vai rakentaa uusi.

Vitikkala-päätös tehtiin kaupunginhal-

lituksen reilua viikkoa aiemmin hyväksymän esityksen pohjalta. Puhetta herättänyt liikuntahalli päätettiin tehdä 800-neliöisenä eli vastaavan kokoisena kuin Jämsänkosken Keskuskoululle oli rakenteilla. Vitikkalaaan päätettiin myös keskitää erityisopetus, EHA-tiloja täydennettiin terapia-altaalla. Kaupungin keskuskeittiö oli jo aiemmin päätetty siirtää ja rakentaa vanhainkoti-palvelukeskuksen yhteyteen, myös esiopetuksen tilat jäivät hankkeesta pois.

Valtuustossa valtuutettu Paula Björkqvist (keskusta) teki päätösesitykseen neljä muutosesitystä, mm. terapia-allas olisi pitänyt jättää pois ja liikuntasali rakentaa 400 neliömetrin suuruisena. Esityksistä äänestettiin, mutta hallituksen esitys voitti äänestykset selvästi.

Vitikkala-päätös oli investoinnin koko huomioonottaen iso. Kustannusarvio oli noin 9,4 miljoonaa euroa, lisäksi kalustuksen kustannuksiksi hyväksyttiin 0,7 miljoonaa euroa.

Ruotsula-Säyrylä tietyö käynnistyi

Jämsä tammikuu

Ruotsulasta Säyrylään ja Himokseen johtaneen paikallisten parantamistyöt käynnistettiin Jämsässä. Tie perustettiin uudelleen, sille rakennettiin kuivatus ja se päällystettiin. Ruotsulasta Säyrylään mentäessä tien vasemmalle puolelle rakennettiin kevyen liikenteen väylä ja asennettiin tievalaistus.

Urakoitsijoina olivat Keski-Suomen tiepiiri ja Tieliikelaitos. Kustannuksiin osallistui myös Jämsän kaupunki.

Rakentamistyöt käynnistyivät mittaustöillä ja Salavan tilan kohdalla olleen kallioliikkauksen pintamaiden raivauksella. Valmistu tuli olla suunnitelmien mukaan marras-kuussa.



Maanrakennustyöt käynnistyivät Ruotsula-Säyrylä -tiellä.

Työttömien yhdistyksen pillit pussiin

Jämsänkoski 23.1.

Jokilaakson Työttömät ry:n hallitus päätti lakkauttaa yhdistyksen. Syynä lakkauttamiselle oli se, että työlle ei löytynyt jatkajia eikä edellytyksiä. Samalla päättyi työttömien ruokalan toiminta Jämsänkoskella.

Aluperin Jämsänkosken Työttömät ry:nä perustettu yhdistys aloitti toimintansa vuonna 1995. Yhdistyksestä tuli melko pian merkittävä

toimija, sillä se sai hankituksi seudulle Raha-automaattiyhdistyksen ja TE-keskuksen rahoitusta eri projekteille. Yhdistyksellä meni hyvin ja lujaa niin kauan kuin avustuksia tuli, kun niitä ei enää tullut, ei toiminta kyennyt "elättämään" itse itseään.

Työttömien yhdistyksen vanavedessä syntyneen Monialaosuuskunta Näreven toiminta taas oli ryhdytty tukemaan poliisin toimesta Kes-

ki-Suomen maakunnallisessa talousrikosryhmässä. Edellisvuoden syyskuussa kourasiin menneen Näreven toiminnassa epäiltiin kirjanpitorikosta. Asian tutkinta perustui meneillään olleeseen erityistilintarkastukseen.

Näreven toiminnasta oli tehty tutkintapyyntö vuotta aiemmin. Myös Jokilaakson Työttömät ry:stä vuonna 2001 jätetty tutkintapyyntö otettiin uudelleen esille.

Perälä voitti Italiassa

Tarvisio 20.1.

Kaipolan Vireen hiihtäjä Kirsi Perälä voitti opiskelijoiden universiadien sprinttihiihdon. Kisat käytiin Italian Tzarvisiossa. Perälä opiskeli Jyväskylän ammattikorkeakoulussa. Kaksi päivää myöhemmin Perälä sai hopeaa viestinhiihdossa.

Roukot myytiin

Jämsänkoski 31.1.

UPM-Asunnot Oy ilmoitti myyneensä Jämsänkoskella sijainneet Roukko 1-4 kiinteistönsä Kansallis-asunnot -yhtiölle. UPM-Kymmenen edeltäjän Yhtyneiden Paperitehtaiden sisaryhtiö Roukko Oy oli käynnistänyt kerrostalojen rakentamisen Jämsänkosken keskustaan vuonna 1951.

Kauppa sisälsi kaikkiin 93 asuinhuoneistoa ja liiketiloihin. Myydyt kiinteistöt sijaitsivat Koivutiellä ja Konilannokkotiellä.

Tehdyllä kaupalla UPM-Asunnot ilmoitti haluavansa varmistaa asuntojen tulevaisuuden UPM-Kymmenen keskityössä omiin perusliiketoimintoihinsa.

Kansallistaloilla oli vuokra-asuntoja yli 30 paikkakunnalla. Jämsänkoskella yhtiö toimi ennuudestaan Puistolantiellä.



Parvi oli yksi Kaipolan päiväkodin toivepaikoista.

UUSI, TOIMIVA PÄIVÄKOTI

Jämsä 28.1.

Kaipolan monitoimitalolla vietettiin avoimien ovien päivää. Ihmeteltävänä ja ihasteltavana oli kasvonsa pessyt päiväkotiki, jota keuhuttiin toimivaksi. Päiväkoti oli nauttanut Kaipolan monitoimitalon uusituista tiloista kuukauden verran.

Päiväkodin remontin suunnitteli jyväskyläläinen arkkitehti Seppo Ollikainen. Kahden osaston yhteinen paikkaluku oli 35, varapaikkojen kanssa luku nousi 41:een. Vanhassa päiväkodissa tilaa oli 21 lapselle. Työntekijöitä oli nyt kuusi, kun ennen heitä oli neljä.

Kaipolassa olivat nyt perusasiat reilassa, sillä koulu oli remontoitu muutamaa vuotta aiemmin. Päiväkoti saattoi käyttää viereisen koulun liikuntahallia ja koulun tiloissa olutta kirjastoa.

Päiväkodin erikoisuus oli Jämsän ensimmäinen lämmitettävä hiikkalaatikko.

Kirken konsertti kiinnosti Jämsässä

Jämsä 26.1.

Suomalaisen pop- ja rockmusiikin kesto-suosikki Kirka konsertoi Jämsän Seppolan koululla. Kirka kiinnosti edelleen, sillä Mannerheimin paikallisosaston järjestämä konsertti täytti koulun salin.

Yleisö sai, mitä halusi: suosikki tarjoi orkesterinsa kera uutuuksia ja kesto hittejä kuten "Hetki lyö" ja "Leijat". Konsertin loppupuolella yleisö jo osoitti seisaaltaan suosiota ja lauloi Kirkan mukana tuttuja kertosäkeitä.



Kirka konsertoi Jämsässä.

Virastotalo harjaan

Jämsä 17.1.

Vero- ja sosiaaliviraston peruskorjaus- ja laajennustyöt olivat edenneet harjakaisvaiheeseen Jämsässä.

Vanhan tasakattoisen kaksikerroksisen virastotalon päälle oli rakennettu kolmas kerros, joka katettiin harjakatolla.

Jämsän kaupunki oli ryhtynyt investointiin, koska sosiaalitoimi ja verotoimisto olivat kärsineet tila-ongelma.